IV. Vox pep etiamsi poetis apud *Cimbros* ²² propria sit, non est tamen, ut ad illam illustrandam

* In singulari numero reckur, extat vox in dialogo poeticus, cap. vii, *Hervar. Sag.* stroph. 6, *Hirdum* ey fælaſt Pott eldar brenni: latum ey ockur lijtid ſaka recka ſlikfa redum ſleira. armen-tariis animum non terrefaciat ignis flamma, non ſinamus nos duo tales homines parvi cauſa damna-ri plurimorum ſermone. vid. infra in marg. ad ſignum vi. ¹ Vide capit. xx, reg. xi. ² *ΓΗ-MEINS mas.* ³ Vide cap. xx, reg. iii. ⁴ In sing. num. seggur: ut in ſtrophe prima cap. xvii. *Hervara sag.* Ingack þu seggur i sal hafan, I intro homo in palatium ſublime. Sic in *Gretla*; ut Potta eg hafur ad hrotta Hreggindi fyrr seg-gium, ego Hreggindi antea videbar hominibus aptus ad prælia. Sic etiam in ſtrophe cap. xix. *Hervarar Sag.* ut Mikid er Peitra meinge, ſex ein eru ſeggia filii, magna eorum eſt multitudine, ſex enim ſunt virorum [militum] cohortes. ⁵ In num. sing. leode gens, natio, populus. ⁶ Hoc obſervatur in ſecunda parte Eddæ Snorronis de voce reckur: ut Reckar voru kallader þeir menn, er fylgdu Alfi kongi, og aff Peitra nafni eru kallader her-menn, og er rett ad kalla ſvo alla menn, Reckar vocati ſunt Alfi regis commilitones, & ab eorum nomine milites nuncupantur [reckar] ſed rete etiam ſic vocari poſſunt omnes homines. Scaldorum hanc figuram, per quam nomina individuum pro ſpecie, & ſpecie pro genere uſurpat, iterum, lectoris gratia, iterumque inculco. ⁷ Vide cap. xxiii. reg. 26. ⁸ *Abrahamum*. ⁹ Deus. ¹⁰ Vel indoles. ¹¹ Vel adjutricem ducens, uxorem illi excitavit. ¹² Militum. ¹³ Princi-pibus, auctoriibus, vel forſan viris. ¹⁴ Ver, m. g. vir, maritus. poeticum eſt. G. Andr. in Lex. Isl. exempla

exempla proferam, utpote quæ apud Anglo-Saxones solutæ ac metricæ orationi communis est. Quamobrem ad tertiam Gvum vel guma transeo, cuius unum atque alterum accipe exemplum, re maga pæg. on his mægþe. mine geppægo. guma on geodæ. Iaþeb haten, filius hic in sua gente, cum juvenis esset, ut ego recrivi, Jared erat vocatus, Paraphraſt. Gen. p. 27, 24. De rúa hatte. bƿerña Babiloniz. ðæpe bƿunge peƿd. anne manican. oƿer metodeſ eſt. ȝyld of gold. gumarum apærde. ƿor þam he ȝleap ne pæg. ȝumpiceſ peƿd, prorsus ut juſerat, erexit durus Babylonie urbis * custos + viris statuam, & ex auro numen, contra Dei voluntatem, quis non erat sapiens regni custos, i. e. sapiens rex, p. 71, 22. Apehæt ȝone pæl-niþ peƿa alðor ƿrea Babiloneſ bƿego on his bƿurhzebe Nabochotonorop ȝuph Niþhete þ he recan ongan ƿefan gehygdum hu he Iþaelum eaþmœſt meahte þuþ ȝnompa ȝang ȝuman of-þringan, Nebuchadonosor hominum princeps dominusque & Babylonis rex, tyramidem adeo in sua urbe exercuit, ut præ invidia, cogitationibus pervolvere cœpit, quomodo facilime posset viros [Israeliticos] crudelitate opprimere. Sic in Kalandario. Ne hýnde is ȝuman apÿpn ænigæ æg æfje ȝringan oƿer ȝalne mepe ȝelpan lape, non ego prius accepi virum quenquam per salum attulisse doctrinam magis salutarem. Sic Harm. evang. Cott. cap. iv, Thuo bīgan im the uuiso man suitho ȝod gumo Joseph an is muode ȝhenkean, tum sapiens ille optimusque vir Joseph cœpit cum anima sua cogitare.